
Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 
 

 

Pokyny k vyplňování zápisu U11 a U12 
 

1. Hráči, kteří nastoupili k utkání: 

Správné zaznamenání hráčů, kteří nastoupili: 

Hráč, který nastoupí v první části hracího období, bude označen červeným křížkem. 

Hráč, který nastoupil pouze do druhé části hracího období, bude označen modrým křížkem. 

Hráč, který nastoupil do obou částí hracího období, bude označen červeným křížkem 

(nastoupil do první části), kolem kterého se udělá modrý kroužek (nastoupil i do druhé části). 

 

Příklad vyplnění:  

Hráč Červenec nastoupil do první,  

třetí a sedmé osminy utkání. 

 

Hráč Leden nastoupil do druhé, 

 čtvrté, šesté a osmé osminy utkání. 

 

Hráč Listopad nastoupil do první, 

 druhé, páté a šesté osminy utkání. 

 

Příklad správně vyplněné části družstva: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.stc.cbf.cz/


Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 
 

 

Příklad špatně zaznamenaných hráčů, kteří nastoupili: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Vyplňování průběžného skóre ve sloupci: 
 

Koš za dva body hráče družstva A číslo 7 v první minutě  

 

 

Koš za tři body hráče družstva A číslo 10 ve čtvrté minutě 

 

 

Koš s faulem hráče družstva B číslo 18 v páté minutě  

(háže jeden trestný hod, který není úspěšný)  

 

 

Hráč číslo 4 družstva A proměnil v sedmé minutě oba  

tresné hody, háže proto ještě bonusový trestný hod, 

který je také úspěšný. 

 

 

 

 

 

 

http://www.stc.cbf.cz/


Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 
 

 

 

Trestný hod hráče 17 za porušení pravidla obranných 3 vteřin  

(špičatá svorka) 

 

 

3. Otočení sloupců v poločase: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Vyplňování skóre po čtvrtinách a na konci utkání. 

Veškeré úpravy po konci čtvrtiny a prodloužení se provádí modrou barvou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Prodloužení 

Prodloužení je „pokračováním“ čtvrté čtvrtiny.  

Pokračuje se modrou barvou, sloupce zůstávají   

a družstvům zůstávají chyby ze čtvrté čtvrtiny. 

 

http://www.stc.cbf.cz/

